



Dermapharm Holding A/S

Europavej 10
8990 Fårup
CVR-nr. 32645577

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.06.2022

Michael Vinther
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dermapharm Holding A/S

Europavej 10

8990 Fårup

CVR-nr.: 32645577

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Birger Kuntkes

Annette Kuntkes

Mikkel Egelund Jensen

Direktion

Birger Kuntkes, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, samt investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 7.761 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.431)	(8.186)
Bruttoresultat		(7.431)	(8.186)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.907.832	11.997.537
Andre finansielle omkostninger	1	(181.196)	(304.581)
Resultat før skat		7.719.205	11.684.770
Skat af årets resultat	2	41.498	68.809
Årets resultat		7.760.703	11.753.579
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.800.000	3.800.000
Overført resultat		3.960.703	7.953.579
Resultatdisponering		7.760.703	11.753.579

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.884.283	42.076.451
Finansielle aktiver	3	41.884.283	42.076.451
Anlægsaktiver		41.884.283	42.076.451
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.498	68.809
Tilgodehavender		41.498	68.809
Likvide beholdninger		519.550	472.470
Omsætningsaktiver		561.048	541.279
Aktiver		42.445.331	42.617.730

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.607.681	26.799.849
Overført overskud eller underskud		4.543.444	4.390.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.800.000	3.800.000
Egenkapital		39.451.125	35.490.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.881.664
Anden gæld		2.989.206	3.240.644
Kortfristede gældsforpligtelser		2.994.206	7.127.308
Gældsforpligtelser		2.994.206	7.127.308
Passiver		42.445.331	42.617.730
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	26.799.849	4.390.573	3.800.000	35.490.422
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.800.000)	(3.800.000)
Årets resultat	0	3.807.832	152.871	3.800.000	7.760.703
Egenkapital ultimo	500.000	30.607.681	4.543.444	3.800.000	39.451.125

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.031	162.096
Renteomkostninger i øvrigt	123.165	142.485
	181.196	304.581

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(41.498)	(68.809)
	(41.498)	(68.809)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.176.602
Kostpris ultimo	7.176.602
Opskrivninger primo	34.899.849
Andel af årets resultat	7.907.832
Udbytte	(8.100.000)
Opskrivninger ultimo	34.707.681
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.884.283

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Derma Pharm A/S	Randers	ApS	100
Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S	Randers	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 22.075 t.kr. pr. 31.12.2021.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kuntkes Holding ApS, København K
